

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ نومبر ۲۰۱۹

صحبت "کرزی" در مورد شفافیت در انتخابات اهانت به شعور مردم افغانستان است!

دوشنبه- ۲۷ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: در جمع گزارشهای مهم امروز، دیدار "حامدکرزی" با "تدامیچی یاماموتو" نماینده خاص سرمنشی ملل متحد برای افغانستان به ارتباط به اصطلاح انتخابات افغانستان بود که خواستار عدم مداخله در امور داخلی کمیسیونهای انتخاباتی و حفظ بی طرفی آن سازمان در قبال افراد شد. در یادداشت امروز توجه شما را به ابعاد و حواشی همین مسأله جلب می نمایم:

۱- این که "حامدکرزی" رئیس جمهور قبلی که خودش استاد مداخلات غیر قانونی و تقلب در پروسه های مشابه می باشد، در مسأله وارد شده، بیانگر چند نکته می باشد:

الف- بر مصداق این که "کور هم می داند که دلدۀ شور است"، مداخلات نمایندگی ملل متحد در افغانستان "یوناما" آنقدر آشکار و جانبدارانه بوده که "کرزی" هم علی رغم کوری چشمان حقیقت بینش، متوجه شده است، تا مداخله نماید.

ب- "کرزی" و باندش مصمم هستند تا مبارزه شان را علیه "غنی احمدزی" و نتایج به اصطلاح انتخابات به بهانه مداخلات خارجی ها به خصوص ملل متحد ادامه دهند تا مگر در نهایت به خواست "تشکیل حکومت موقت" دست یابند.

۲- حمله بر "یوناما" و افراد متعلق به آن، هرچند در ظاهر امر می خواهد چنان بنمایاند که گویا حمله کنندگان افراد مستقلی اند، مگر در واقعیت امر حتا اگر مستقل هم باشند، عناصر نا آگاه و بی خبر از دنیای سیاست می باشند در غیر آن عناصر مغرض و شارلاتانی اند، که می خواهند امپریالیسم امریکا را از آماج حملات مردم دور نگه دارند. زیرا کاملاً روشن است و عملکرد بیش از ۷۰ سال حیات "ملل متحد" بزرگترین گواه است، که "ملل متحد" چیزی بیش از یک شعبه وزارت خارجه امپریالیسم امریکا جهت تحمیق توده های میلیاردری جهان، و زبان گویای امپریالیسم و صهیونیسم نیست.

در تمام این سالها شاهد بوده ایم که "ملل متحد" فقط زمانی دهن باز نموده و موضع گرفته که کشور های امپریالیستی به خصوص امپریالیسم امریکا می خواسته چیزی بگوید. جنایاتی که را ملل متحد در تحریم های اقتصادی علیه کوبا، عراق، ایران، سوریه، ونزوئلا و بقیه دشمنان و مخالفان امپریالیسم انجام داد و برجسته ترین

نمونه آن در کشتار خلق لیبیا، چنان روشن و آشکار است که فقط آنهایی می توانند از "ملل متحد" چیزی بخواهند که یا خود در توهم زندگانی می نمایند و یا جاوسیسی اند که می خواهند دیگران را متوهم بسازند.

۳- بادر نظر داشت این که "ملل متحد" آله دست و چوبک زیر بغل ژاندارم بین المللی، یعنی امپریالیسم امریکاست، هر نوع دخالتی که در افغانستان از جانب این و یا آن فرد زیر نام این و یا آن مؤسسه صورت می گیرد، باید از قبل دانست که آن مداخله خواست امپریالیسم امریکاست که توسط یکی از زیردستانش انجام می دهد.

هموطنان گرامی!

"کرزی" "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالمود" و بقیه نوکران امپریالیسم از همان قماشند که برداران تنی شان در "یوناما" و یا سایر مؤسسات جمع شده اند. اینها به هر شکل و لباسی که ظاهر شوند همه دشمنان مردم و خلقهای جهان من جمله خلق افغانستان اند، آنها همان کاری را انجام می دهند که سیستم امپریالیسم از آنها می خواهد. ما اگر می خواهیم از اسارت نجات یابیم باید خود به میدان آمده، به بیگانگان اجازه ندهیم تا سرنوشت ما را تعیین بدارند و هر نوع دستان مداخله گر شان را قطع نمائیم

سرکها ما را می طلبند!!